МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

  № 61 «Лель»

П Р И К А З

21 .08.2023 г.    № ДС61-11- 309 /3

Сургут

Об организации аттестации

педагогических работников

на соответствие занимаемой

должности в 2023-2024 учебном

году

В соответствии  со ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список педагогических работников, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой  должности в 2023-2024 учебном году (приложение 1).

1.2. Состав аттестационной комиссии, участвующей в аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой  должности в 2023-2024

учебном году (приложение №2).

1.3. График заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

(приложение 3).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.В. Уварова

         Приложение 2 к приказу
от  21.08. 2023 г.     №  ДС61-11-309/3

Состав  аттестационной  комиссии,

 участвующей в аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой  должности  в 2023-2024 учебном году

Корпус 1

1. Гайнуллина Ирина Рамиловна – председатель аттестационной комиссии, заместитель

заведующего по учебно-воспитательной работе.

2. Газеева Марина Геннадьевна – заместитель председателя аттестационной комиссии,

заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе.

3. Ершова Ольга Владимировна – секретарь аттестационной комиссии, воспитатель,

первая квалификационная категория.

4. Фарофонтова Ирина Анатольевна – член аттестационной комиссии, председатель

профкома, учитель-логопед.

5. Клыгина Светлана Николаевна   – член аттестационной комиссии, педагог-психолог,

высшая квалификационная категория.

6. Некрасова Рита Вячеславовна - член аттестационной комиссии, воспитатель, высшая

квалификационная категория.

7. Кравченко Наталья Александровна  - член  аттестационной  комиссии, воспитатель.

Корпус 2

1. Гайнуллина Ирина Рамиловна  – председатель  аттестационной  комиссии,

заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе.

2. Газеева Марина  Геннадьевна – заместитель председателя  аттестационной  комиссии,

заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе.

3. Утеева Замина Зинуровна - секретарь  аттестационной комиссии, старший

воспитатель, высшая квалификационная  категория.

4. Фарофонтова Ирина Анатольевна – член аттестационной комиссии, председатель

профкома, учитель-логопед.

5. Походзей Светлана Юрьевна  – член  аттестационной  комиссии,  учитель,  первая

квалификационная  категория.

6. Тилекова Зарина Акмуратовна - член  аттестационной  комиссии,  воспитатель,

первая квалификационная  категория.